ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

Nome: Franco Maria Alves Cabral

CPF: 057.831.629-30 RG: 8.351.589-9

Destino: São José das Palmeiras/PR a Curitiba/PR

Justificativa: Solenidade oficial de doação de equipamentos do DER aos Municípios do Paraná e

Assembléia Legislativa.

Veículo: Ônibus Placa: Não identificada

Saída: 25 de outubro de 2021 Retorno: 27 de outubro de 2021

Valor Unitário da Diária: R$ 356,00 Quantidade de Diária: 02 (duas)

Valor total da(s) Diária(s): R$ 712,00 (setecentos e doze reais)

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA N° 132/2021 - DIÁRIA AO SENHOR VICE-PREFEITO

FRANCO MARIA ALVES CABRAL

PORTARIA N° 132 de 25 de outubro de 2021

O Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal N°
532 de 20 de agosto de 2013 e Decreto n. 005/2017,

RESOLVE:

CONCEDER, pagamento de diária ao Servidor abaixo relacionado:

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

Publicado por:

Fernanda Souza Pereira

Código Identificador:06A71404

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 27/10/2021. Edição 2378

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/